

ITEM	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNIT. C/ BDI (R\$)	SERVIÇOS CONTRATADOS			QUANTIDADES			TOTAL SERVIÇOS EXECUTADOS			EXEC. N	
				PREÇO TOTAL C/ BDI (R\$)	ACUM. ANTERIOR	NO PERÍODO	ACUM. TOTAL	SALDO	ACUM. ANTERIOR	NO PERÍODO	ACUM. TOTAL	SALDO		
4.4.1	M3	299,13	446,45	133.541,12	205,38	48,88	201,24	47,80	91.691,90	30.473,41	112.164,31	RS	21.362,81	83,99%
4.4.5	M3	299,13	25,13	7.517,17	205,38	48,88	251,24	47,80	5.161,20	1.152,38	6.313,58	RS	1.203,61	83,99%
4.4.6	KG	16.276,09	7,19	117.017,80	10.133,26	4.774,76	14.908,02	1.377,07	72.786,24	54.330,50	107.116,74	RS	9.301,16	91,54%
4.4.7	KG	6.248,15	6,32	33.168,31	4.437,94	4.437,94	8.875,88	810,21	26.047,76	26.047,76	52.095,64	RS	5.120,53	96,16%
4.4.8	KG	3.809,17	11,08	42.202,60	1.876,33	802,48	2.678,81	1.130,36	20.789,74	8.897,48	29.687,21	RS	12.824,39	70,13%
4.4.9	M3	442,97	410,26	181.361,89	315,24	126,83	442,07	126,83	129.329,54	-	129.329,54	RS	62.032,35	71,11%
4.4.10	DMS	93,25	93,25	-	-	-	-	-	-	-	-	RS	-	-
4.4.11	M	300,00	95,88	28.674,00	280,00	10,00	280,00	10,00	27.710,20	958,80	27.710,20	RS	958,80	96,97%
4.4.12	KG	140,80	10,71	1.506,56	121,60	19,20	140,80	19,20	1.302,85	-	1.302,85	RS	209,71	-
4.4.13	KG	241,80	10,37	2.507,81	201,50	49,30	250,80	49,30	2.089,84	-	2.089,84	RS	417,87	-
4.5	UNO	60,00	132,88	6.544,88	-	-	-	-	-	-	-	RS	6.544,88	-
5.	UNO	60,00	132,88	6.544,88	-	-	-	-	-	-	-	RS	6.544,88	-
5.1	UNO	60,00	132,88	6.544,88	-	-	-	-	-	-	-	RS	6.544,88	-
5.1.1	UN	5,00	700,65	3.503,25	5,00	5,00	5,00	5,00	3.503,25	-	3.503,25	RS	3.503,25	100,00%
5.1.2	UN	5,00	700,65	3.503,25	5,00	5,00	5,00	5,00	3.503,25	-	3.503,25	RS	3.503,25	100,00%
5.2	M	79,80	84,76	6.763,93	-	-	-	-	-	-	-	RS	6.763,93	-
5.3	KG	10,16	11,08	112,77	-	-	-	-	-	-	-	RS	112,77	-
5.3.1	KG	10,16	11,08	112,77	-	-	-	-	-	-	-	RS	112,77	-
5.3.2	KG	10,16	11,08	112,77	-	-	-	-	-	-	-	RS	112,77	-
5.3.3	KG	10,16	11,08	112,77	-	-	-	-	-	-	-	RS	112,77	-
5.3.4	KG	10,16	11,08	112,77	-	-	-	-	-	-	-	RS	112,77	-
5.3.5	KG	10,16	11,08	112,77	-	-	-	-	-	-	-	RS	112,77	-
5.3.6	KG	10,16	11,08	112,77	-	-	-	-	-	-	-	RS	112,77	-
5.3.7	KG	10,16	11,08	112,77	-	-	-	-	-	-	-	RS	112,77	-
5.3.8	KG	10,16	11,08	112,77	-	-	-	-	-	-	-	RS	112,77	-
5.3.9	KG	10,16	11,08	112,77	-	-	-	-	-	-	-	RS	112,77	-
5.3.10	KG	10,16	11,08	112,77	-	-	-	-	-	-	-	RS	112,77	-
5.3.11	UN	15,19	15,19	229,70	-	-	-	-	-	-	-	RS	229,70	-
5.4	M3	10,00	10,00	100,00	-	-	-	-	-	-	-	RS	100,00	-
5.4.1	M3	10,00	10,00	100,00	-	-	-	-	-	-	-	RS	100,00	-
5.4.1.1	M3	10,00	10,00	100,00	-	-	-	-	-	-	-	RS	100,00	-
5.4.1.2	M3	10,00	10,00	100,00	-	-	-	-	-	-	-	RS	100,00	-
5.4.1.3	M3	10,00	10,00	100,00	-	-	-	-	-	-	-	RS	100,00	-
5.4.1.4	M3	10,00	10,00	100,00	-	-	-	-	-	-	-	RS	100,00	-
5.4.2	M3	10,00	10,00	100,00	-	-	-	-	-	-	-	RS	100,00	-
5.4.2.1	M3	10,00	10,00	100,00	-	-	-	-	-	-	-	RS	100,00	-
5.4.2.2	M3	10,00	10,00	100,00	-	-	-	-	-	-	-	RS	100,00	-

ITEM	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNIT. C/ BDI (R\$)	SERVIÇOS CONTRATADOS			QUANTIDADES			TOTAL SERVIÇOS EXECUTADOS			BREC %		
				PREÇO UNIT. C/ BDI (R\$)	PREÇO TOTAL C/ BDI (R\$)	SALDO	NO PERÍODO	ACUM. TOTAL	SALDO	NO PERÍODO	ACUM. TOTAL	SALDO			
6.1.1	UN	3,00	700,65	2.101,95		3,00		3,00		2.101,95		RS	2.101,95		
6.2	M		79,68									RS			
6.2.1	M		79,68									RS			
6.3	M2		84,76									RS			
6.3.1	M2		84,76									RS			
6.3.2	KG		10,16									RS			
6.3.3	KG		11,08									RS			
6.3.4	KG		10,03									RS			
6.3.5	KG		6,32									RS			
6.3.6	M3		668,88									RS			
6.3.7	M3		67,39									RS			
6.3.8	M3		35,08									RS			
6.3.9	H		4,82									RS			
6.3.10	M5		610,70									RS			
6.3.11	UN		15,18									RS			
6.4	M3											RS			
6.4.1	M3											RS			
6.4.1.1	M3		524,07									RS			
6.4.1.2	M2		81,97									RS			
6.4.1.3	KG		7,13									RS			
6.4.1.4	KG		7,41									RS			
6.4.2	M3											RS			
6.4.2.1	M3		524,07									RS			
6.4.2.2	M2		85,23									RS			
6.4.2.3	KG		7,41									RS			
6.4.2.4	KG		11,17									RS			
6.4.2.5	KG		6,20									RS			
6.4.2.6	KG		6,22									RS			
6.5	M3											RS			
6.5.1	M3											RS			
6.5.1.1	M3		524,07									RS			
6.5.1.2	M2		81,97									RS			
6.5.1.3	KG		7,41									RS			
6.5.1.4	KG		10,09									RS			
6.5.1.5	KG		6,20									RS			
6.5.1.6	KG		6,22									RS			
6.5.1.7	KG		5,82									RS			
6.5.2	M3											RS			
6.5.2.1	M3		524,07									RS			

ITEM	UNIDADE	QUANT.	SERVIÇOS CONTRATADOS		QUANTIDADES		TOTAL SERVIÇOS EXECUTADOS		REGR.N	
			PREÇO UNIT. C/ BDI (R\$)	PREÇO TOTAL C/ BDI (R\$)	NO PERÍODO	ACUM. ANTERIOR	NO PERÍODO	ACUM. TOTAL		SALDO
6.122	M2	36,48								
6.223	KG	9,36								
6.124	KG	8,01								
6.225	KG	7,56								
6.126	M2	9,82								
6.53										
6.53.1	M	332,31								
6.53.2	M2	30,22								
6.53.3	M	480,90								
6.53.4	M2	4,91								
6.54										
6.54.1	LINDO	10,00								
7										
7.1										
7.1.1	M3	2.216,10	10,93	24.221,97	894,42	894,42	1.381,68	16.101,78	37,67%	
7.1.2	M3	286,48	1,71	506,27				506,27		
7.1.3	M3	295,48	3,39	1.001,68				1.001,68		
7.1.4	M3	286,48	6,56	2.528,36				2.528,36		
7.1.5	M3XCM	6.627,22	0,97	5.765,69	216,96	216,96	6.410,27	6.576,93	12,7%	
7.1.6	M3	660,88	14,38	9.600,56				9.600,56		
7.2										
7.2.1	M2	14,82		378.137,98				112.894,15	29,87%	
7.2.2	M2	315,40	11,60	3.668,64	106,40	106,40	200,00	1.234,24	2.434,40	
7.2.3	M3	44,82	610,70	27.371,57	18,12	18,12	29,70	9.233,78	18.137,79	
7.2.4	M2	1.369,50	91,27	124.994,27	462,00	462,00	907,50	42.166,74	82.827,53	
7.2.5	M3	213,31	446,46	95.232,26	71,96	71,96	141,35	32.126,54	61.105,71	
7.2.6	M3	19,09	454,92	7.729,92	6,44	6,44	12,65	2.607,66	5.122,24	

ITEM	UNIDADE	SERVIÇOS CONTRATADOS			QUANTIDADES			TOTAL SERVIÇOS EXECUTADOS			DECL. N	
		QUANT.	PREÇO UNIT. C/ BDI (R\$)	PREÇO TOTAL C/ BDI (R\$)	NO PERÍODO	ACUM. TOTAL	SALDO	NO PERÍODO	ACUM. TOTAL	SALDO		
7.2.7	KG	4.990,00	3,27	46.164,60	1.680,00	1.680,00	3.300,00	RS	15.973,80	RS	30.991,00	31,73%
7.2.8	KG	6,68	6,68	29.232,60	1.680,00	1.680,00	3.300,00	RS	9.861,60	RS	19.371,00	31,73%
7.2.9	KG	4.990,00	5,87	29.232,60	1.680,00	1.680,00	3.300,00	RS	14.644,56	RS	28.746,10	
7.2.10	M2	26,35	13,02	343,00	1.932,00	1.932,00	3.796,00	RS	2.657,69	RS	2.657,69	
7.2.11	KG	9.737,00	7,56	40.410,66	1.932,00	1.932,00	3.796,00	RS	2.657,69	RS	2.657,69	
7.3	UNO	20,00	132,88	2.657,69				RS	2.657,69	RS	2.657,69	
8								RS	2.657,69	RS	2.657,69	
8.1								RS	693.246,82	RS	693.246,82	78,30%
8.1.1	M2	11.614,37	1,36	16.007,44	10.085,74	10.085,74	1.728,63	RS	13.716,61	RS	2.360,30	85,17%
8.1.2	M3	3.071,74	4,06	12.440,66	2.622,29	2.622,29	449,45	RS	10.620,27	RS	1.820,28	85,37%
8.1.3	M3	3.071,74	0,92	2.826,00	2.622,29	2.622,29	449,45	RS	2.412,51	RS	413,49	85,17%
8.1.4	MAXXIM	614,36	1,79	1.099,69	524,46	524,46	89,89	RS	939,70	RS	160,91	85,37%
8.1.5	M2	2.382,87	8,56	20.322,54	2.017,15	2.017,15	345,72	RS	17.246,63	RS	2.956,91	85,37%
8.1.6	MAXXIM	49.762,13	0,87	43.293,06	42.481,13	42.481,13	7.281,00	RS	36.958,09	RS	6.334,47	85,37%
8.1.7	M2	11.910,37	0,23	2.739,39	10.085,74	10.085,74	1.824,63	RS	2.319,72	RS	419,67	84,68%
8.1.8	M3	2.382,87	6,63	15.666,83	2.017,15	2.017,15	345,72	RS	13.373,70	RS	2.282,15	85,37%
8.1.9	M2	11.910,37	0,54	6.431,60	10.374,00	10.374,00	1.538,37	RS	5.601,96	RS	829,64	87,10%
8.2								RS	893.432,72	RS	893.432,72	85,19%
8.2.1	M2	10.986,15	7,68	79.617,03	8.351,00	8.351,00	2.015,15	RS	64.135,69	RS	15.479,35	85,50%
8.2.2	M2	10.986,15	1,58	16.376,52	8.351,00	8.351,00	2.015,15	RS	13.194,59	RS	3.183,94	85,50%
8.2.3	M3	310,96	1.103,06	343.034,56	260,33	260,33	80,65	RS	276.129,01	RS	66.905,55	85,50%
8.2.4	T x KM	26.170,46	0,64	10.892,08	16.249,39	16.249,39	3.921,08	RS	8.774,66	RS	2.117,39	80,54%
8.2.6	MAXXIM	2.463,00	0,87	2.142,81	1.377,92	1.377,92	1.095,09	RS	1.199,79	RS	844,02	53,84%
8.3								RS	188.824,33	RS	188.824,33	71,60%
8.3.1								RS	193.555,09	RS	193.555,09	56,78%
8.3.1.1	M	1.515,49	25,90	39.059,64	1.482,00	1.482,00	33,49	RS	38.235,60	RS	864,04	97,79%
8.3.1.2	M	1.489,03	41,53	62.213,19	1.482,00	1.482,00	18,03	RS	61.547,46	RS	666,73	98,93%
8.3.1.3	MP	344,80	9,72	3.351,46	216,40	216,40	126,40	RS	2.122,85	RS	1.229,61	63,14%
8.3.1.4	MP	297,49	4,40	1.304,56	156,51	156,51	130,89	RS	689,64	RS	615,32	54,46%

ITEM	UNIDADE	QUANT.	SERVIÇOS CONTRATADOS				QUANTIDADES				TOTAL SERVIÇOS EXECUTADOS				RESC.S
			PREÇO UNIT. C/ BDI (R\$)	PREÇO TOTAL C/ BDI (R\$)	ACUM. ANTERIOR	NO PERÍODO	ACUM. TOTAL	SALDO	ACUM. ANTERIOR	NO PERÍODO	ACUM. TOTAL	SALDO	RESC.S		
														NO PERÍODO	
8.3.1.5	M²	28,74	610,70	17.561,82	15,86	15,86	13,09	15,86	15,86	9.558,07	RS	9.558,07	RS	7.983,45	54,46%
8.3.1.6	LIND	38,00	722,77	28.188,03	28,00	28,00	11,00	28,00	28,00	20.237,96	RS	20.237,96	RS	7.980,47	71,79%
8.3.1.7	M²	148,02	12,73	1.884,26	19,80	19,80	128,22	19,80	19,80	252,05	RS	252,05	RS	1.832,21	13,38%
8.3.1.8	M	209,00	209,00	43.848,20	99,67	99,67	189,33	99,67	99,67	20.910,77	RS	20.910,77	RS	22.937,43	47,69%
8.3.2				RS 48.686,73		RS 48.686,73				33.871,33	RS	7.817,38	RS	46.688,71	0,00
8.3.2.1	M²	430,00	9,67	4.158,10	364,73	364,73	430,00	715,27	715,27	3.430,24	RS	3.430,24	RS	4.158,10	
8.3.2.2	M2	1.720,00	10,06	17.303,20	1.418,92	1.418,92	1.720,00	301,08	301,08	14.274,34	RS	14.274,34	RS	17.303,20	
8.3.2.3	M²	215,00	47,04	10.112,81	177,37	177,37	215,00	37,64	37,64	8.342,60	RS	8.342,60	RS	10.112,81	0,00
8.3.2.4	M²	215,00	12,73	2.736,96	177,37	177,37	215,00	37,64	37,64	2.287,86	RS	2.287,86	RS	2.736,96	0,00
8.3.2.5	M233CM	4.865,50	1,24	5.777,66	3.848,92	3.848,92	4.865,50	816,58	816,58	4.716,30	RS	4.716,30	RS	5.777,66	0,00
8.3.2				RS 27.888,12		RS 27.888,12					RS		RS	27.888,12	
8.3.2.1	M2	449,41	26,06	11.711,60							RS		RS	11.711,60	
8.3.2.2	M2	344,95	3,22	1.109,44							RS		RS	1.109,44	
8.3.2.3	LN	44,20	334,07	14.250,08							RS		RS	14.250,08	
8.3.3				RS 5.886,73		RS 5.886,73					RS		RS	5.886,73	
8.3.3.1	LN	15,00	258,37	3.875,55							RS		RS	3.875,55	
8.3.3.2	LN	10,90	66,44	996,60							RS		RS	996,60	
8.3.3.3	LN	15,00	66,44	996,60							RS		RS	996,60	
9				RS 199.997,84		RS 199.997,84					RS	99.816,25	RS	99.816,25	60,01%
9.1	M2	2.781,92	1,26	3.783,41	2.180,54	2.180,54	2.180,54	601,38	601,38	2.965,53	RS	2.965,53	RS	817,89	78,38%
9.2	M3	222,85	689,36	151.164,19	129,95	129,95	129,95	93,01	93,01	76.349,94	RS	76.349,94	RS	64.814,29	58,21%
9.3	M2	316,67	77,05	24.419,00	260,05	260,05	66,92	66,92	66,92	19.269,85	RS	19.269,85	RS	5.149,15	78,91%
9.4	M2	2.781,92	0,54	1.502,24	2.281,34	2.281,34	500,58	500,58	500,58	1.231,92	RS	1.231,92	RS	270,32	80,01%
10				RS 271.157,18		RS 271.157,18					RS	3.548,49	RS	174.141,21	64,91%
10.1				RS 38.823,27		RS 38.823,27					RS	3.448,49	RS	34.874,67	31,66%

ITEM	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNIT. C/ BDI (R\$)	SERVIÇOS CONTRATADOS			QUANTIDADE			TOTAL SERVIÇOS EXECUTADOS			REGR.	
				DESCRÇÃO	PREÇO TOTAL C/ BDI (R\$)	ACUM. ANTERIOR	NO PERÍODO	ACUM. TOTAL	SALDO	ACUM. ANTERIOR	NO PERÍODO	ACUM. TOTAL		SALDO
10.1.1	M2	392,94	9,30	3.890,11	120,00	120,00	272,94	1.188,00	R\$	R\$	1.188,00	R\$	2.702,11	30,54%
10.1.2	M3	122,00	170,66	20.820,52					R\$	R\$		R\$	20.820,52	
10.1.3	M2	180,94	4,05	732,61	19,33	19,33	162,61	74,25	R\$	R\$	74,25	R\$	688,56	30,10%
10.1.4	M3	180,94	6,83	1.236,83	55,00	55,00	135,94	375,65	R\$	R\$	375,65	R\$	860,18	30,40%
10.1.5	M	50,00	21,09	1.054,50	50,00	50,00		1.054,50	R\$	R\$	1.054,50	R\$		100,00%
10.1.6	M	50,00	2,47	123,50					R\$	R\$		R\$	123,50	
10.1.7	M	60,00	42,30	2.560,00	20,00	20,00	40,00	856,00	R\$	R\$	856,00	R\$	1.712,00	33,33%
10.2				R\$					R\$	R\$		R\$	13.864,54	
10.2.1	M2		1,61						R\$	R\$		R\$		
10.2.2	M3	11,79	1.103,06	13.003,09					R\$	R\$		R\$	13.003,09	
10.2.3	T x KM	764,56	0,54	412,87					R\$	R\$		R\$	412,87	
10.2.4	M3xCM	38,80	0,87	33,84					R\$	R\$		R\$	33,84	
10.2.5	M2	15,93	26,06	415,14					R\$	R\$		R\$	415,14	
10.3				R\$					R\$	R\$		R\$	14.843,02	
10.3.1	M2	1.219,84	12,17	14.843,02					R\$	R\$		R\$	14.843,02	
10.4				R\$					R\$	R\$		R\$	14.843,02	
10.4.1	M2	633,74	334,56	212.024,06					R\$	R\$		R\$	172.862,81	81,0%
11				R\$					R\$	R\$		R\$	172.862,81	81,0%
11.1	M3	234,46	105,82	24.810,97	4,00	4,00	117,86	37.846,68	R\$	R\$	37.846,68	R\$	77.925,17	55,2%
11.2	M3	8,88	625,65	5.561,52			35,96	423,28	R\$	R\$	423,28	R\$	3.065,52	84,66%
11.3	UN	71,00	1.169,45	83.011,66	32,00	32,00	2,13		R\$	R\$		R\$	1.331,63	76,00%
11.4	UN	71,00	800,38	56.826,96			17,00	37.422,72	R\$	R\$	37.422,72	R\$	19.960,82	76,00%
11.5	UN	71,00	170,92	12.106,92			17,00		R\$	R\$		R\$	43.229,52	76,00%
11.6	M	1.503,92	6,16	9.264,15			17,00		R\$	R\$		R\$	9.264,15	
11.7	M	3,71	3,71						R\$	R\$		R\$		
11.8	UN	7,47							R\$	R\$		R\$		
11.9	UN	142,00	12,50	1.775,00					R\$	R\$		R\$	1.775,00	
11.10	M	68,00	371,24	25.244,32					R\$	R\$		R\$	25.244,32	
11.11	UN	3,00	39,09	117,27					R\$	R\$		R\$	117,27	
11.12	UN	3,00	74,03	222,08					R\$	R\$		R\$	222,08	

ITEM	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNIT. CI (R\$)	PREÇO TOTAL CI (R\$)	SERVIÇOS CONTRATADOS		QUANTIDADES		TOTAL SERVIÇOS EXECUTADOS		DESC. N
					PREÇO UNIT. CI (R\$)	PREÇO TOTAL CI (R\$)	NO PERÍODO	ACUM. ANTERIOR	NO PERÍODO	ACUM. TOTAL	
11.14	UND	3,00	49,80	149,80							
11.15	UND	3,00	442,85	1.328,55							
11.16	M	2.315,00	14,33	33.316,84							
11.17	M	22,57									
11.18	M	1.824,00	7,87	13.815,01							
11.19	UND	71,00	47,90	3.400,81							
11.20	UND	3,00	10,88	32,04							
11.21	M	71,00	5,50	390,17							
11.22	UND	71,00	16,39	1.163,44							
11.23	UND	71,00	0,76	54,17							
11.24	UND	71,00	10,34	734,02							
12				R\$ 48.445,78							
12.1	LN	1,00	15.428,10	15.428,10							
12.2	LN	1,00	16.556,54	16.556,54							
12.3	LN	1,00	9.816,41	9.816,41							
12.4	LN	1,00	5.601,67	5.601,67							
12.5	LN	1,00	3.042,98	3.042,98							
				R\$ 3.441.200,15							
				R\$ 48.445,78							
				R\$ 15.428,10							
				R\$ 16.556,54							
				R\$ 9.816,41							
				R\$ 5.601,67							
				R\$ 3.042,98							
				R\$ 1.889.286,02							
				R\$ 533.953,19							
				R\$ 2.423.219,22							
				R\$ 1.017.980,93							

HISTÓRICO DE MEDICÃO					
MEDICÃO	PERÍODO	VALOR	% DA MEDICÃO	VALOR ACUMULADO	SALDO
1ª MEDICÃO	16/09/2019 a 31/01/2020	R\$ 210.985,79	6,13%	R\$ 210.985,79	R\$ 3.230.214,36
2ª MEDICÃO	31/01/2020 a 02/04/2020	R\$ 115.160,34	3,35%	R\$ 326.146,13	R\$ 3.115.054,02
3ª MEDICÃO	03/04/2020 a 23/06/2020	R\$ 816.359,45	23,72%	R\$ 1.142.505,52	R\$ 2.298.694,83
4ª MEDICÃO	05/11/2020 a 10/02/2021	R\$ 508.253,83	14,77%	R\$ 1.650.759,37	R\$ 1.780.440,78
5ª MEDICÃO	22/07/2020 a 04/11/2020	R\$ 238.506,66	6,93%	R\$ 1.889.266,02	R\$ 1.551.934,13
6ª MEDICÃO	05/11/2020 a 10/02/2021	R\$ 533.953,19	15,52%	R\$ 2.423.219,22	R\$ 1.017.980,93

Redenção, 10 de fevereiro de 2021.

Wesley T. de Almeida

ASSINATURA DO CONTRATAÇÃO: *Wesley T. de Almeida*

Wesley T. de Almeida Cmt
Engenheiro Civil
Sec. Obras
C.R.E.A 10152/005400 - GO

ASSINATURA DO CONTRATAÇÃO: *Wesley T. de Almeida*

FGS CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 21.058.147/0001-02